El Emisor tendrá el derecho, más no la obligación, de realizar una 

sobreasignación hasta por el número de Certificados Bursátiles (equivalente 

al  50% (cincuenta por ciento) del número de Certificados Bursátiles colocados 

(el “Monto de Sobreasignación”), representado por hasta 15,000,000 (quince 

millones) de Certificados Bursátiles. La sobreasignación será aplicable 

respecto de aquellas órdenes de compra presentadas por los Intermediarios 

Colocadores, en el entendido que dichas órdenes de compra serán asignadas 

con la misma tasa y precio al que haya cerrado el libro.

[...]

asignado en el libro primario de $[●] ([●] de pesos 00/100 moneda nacional) más el 

monto de sobreasignación de $[●] ([●] de pesos 00/100 moneda nacional) 

Número de Certificados Bursátiles 

de la Subasta: 

30,000,000 (treinta millones) los cuales podrán incrementarse hasta 45,000,000 

(cuarenta y cinco millones) de Certificados Bursátiles en caso de que se ejerza el 

derecho de sobreasignación. 

Valor nominal: $ 100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) 

Precio de colocación: $ [●] ([●] Pesos 00/100 M.N.) 

Fecha de Publicación 

de la Convocatoria: 

25 de noviembre de 2025